
         

  

SSttaarroossttwwoo  PPoowwiiaattoowwee  ww  WWiieerruusszzoowwiiee  

  

98-400 Wieruszów, ul. Rynek 1-7  
Sekretariat tel. 0-62 78-42-299, fax. 0-62 78-31-963  

www.powiat-wieruszowski.pl   e-mail: starostwo@powiat-wieruszowski.pl  

  

  

ISO 9001:2009 

             

                                                                                                                         Wieruszów, dnia 22.10.2010r. 
 

Nr RP-3450/11/10 

                                           Wg listy 
             
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 
1.707.701,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający: 
 
w związku z wpłynięciem w w/w postępowaniu wniosku o następującej treści:  
 

„ … w nawiązaniu do w/w przetargu zwraca się do Powiatu Wieruszowskiego o wydanie oświadczenia    
o treści: 

W jakiej wysokości został przejęty przez Powiat Wieruszowski dług po upadłym Szpitalu                         
w Wieruszowie? ”    

wyjaśnia  

Zobowiązania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieruszowie na dzień 
31.12.2009r. ( tj. dzień zakończenia likwidacji SP ZOZ w Wieruszowie ) wynosiły: 

- zobowiązania bieżące ( usługi komunalne, energia) – 1.647,87 zł  

- zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego w Wieruszowie – 959,00 zł  

- zobowiązania wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – 878,15 zł  

Ogółem zobowiązania na 31.12.2009r. wynosiły 3.485,02 zł . 

Zobowiązania wymagalne i innego rodzaju zadłużenia nie występowały, Powiat innych długów nie 
przejął.  

    

        Starosta Wieruszowski 

           Andrzej Szymanek 

           


